HORA

09:30

10:00

11:30

10:00

10:30
20:00

11:.00
17:00
18:30
19:30

16:00
12:00

09:30
10:00

Informe de actividades del 1 3l 28 de Febrero del 2

EVENTO
1 DE FEBRERO DEL 2018
Informe de actividades 2017 Dr. Julieta del Rio Venegas
5 DE FEBRERO DEL 2018
Acto Civico 101 Aniversario de la promulgacion de la Constitucion Politica
6 DE FEBRERO DEL 2018
Reunion de Consejo Estatal de Sequridad Pablica
8 DE FEBRERO DEL 2018
Capacitacion del tema “Bildaje Electoral”
9 DE FEBRERO DEL 2018

"Feria Diferente”
Coronacién gimnasio Mpal

13 DE FEBRERO DEL 2018
Evento en Parque N3acional “Festejando el 3quila Real”
inauguracion de Calles
Inauqguracion de Calles
inauguracion de Calles

17 DE FEBRERO DEL 2018
Invitado de honor para Aniversario de la Organizacion Zacatecana
Final de la Liga Municipal de Basquetball

19 DE FEBRERO DEL 2018
Inauguracion de Primera Nacional de Salud
Invitacion al acto de inicio de cursos

20 DE FEBRERO DEL 2018



10:00

10:00

17:.00

12:00

10:00

2da Etapa de entrega de material Programa autoconstruccion
22 DE FEBRERO DEL 2018
Reunion del Consejo Municipal
Reunion para la firma de de convenio sindical
Café Literario “Poetas y Poesia”
23 DE FEBRERO DEL 2018
Graduacion del Instituto Tecnologico
24 DE FEBRERO DEL 2018
Conmemoracion “Dia de la Bandera”



018

Zacatecas
Jardin Constitucion
Zacatecas
Plaza San Francisco

Jardin Constitucion
Rio Grande

Sierra de Organos
Pluatarco Elias Calles
El Sombreretillo
Santa Rosa

Zacatecas
Gimnasio Municipal

Jardin de Nifos Club de Leones
Jardin Zaragoza



Sombrerete
Presidencia Municipal
Sutsemop
Casa de Cultura

Auditorio Municipal

San Francisco



