	Informe de actividades del 1 al 28 de Febrero del 2
HORA	EVENTO
	1 DE FEBRERO DEL 2018
09:30	Informe de actividades 2017 Dr. Julieta del Río Venegas
	5 DE FEBRERO DEL 2018
10:00	Acto Civico 101 Aniversario de la promulgación de la Constitución Politica
	6 DE FEBRERO DEL 2018
11:30	Reunion de Consejo Estatal de Seguridad Pública
	8 DE FEBRERO DEL 2018
10:00	Capacitación del tema "Bildaje Electoral"
	9 DE FEBRERO DEL 2018
10:30	"Feria Diferente"
20:00	Coronación gimnasio Mpal
	13 DE FEBRERO DEL 2018
11:00	Evento en Parque Nacional "Festejando el águila Real"
17:00	inauguración de Calles
18:30	Inauguración de Calles
19:30	inauguración de Calles
44.55	17 DE FEBRERO DEL 2018
16:00	Invitado de honor para Aniversario de la Organización Zacatecana
12:00	Final de la Liga Municipal de Basquetball
22.75	19 DE FEBRERO DEL 2018
09:30	Inauguración de Primera Nacional de Salud
10:00	Invitación al acto de inicio de cursos
	20 DE FEBRERO DEL 2018

10:00	2da Etapa de entrega de material Programa autoconstrucción
	22 DE FEBRERO DEL 2018
10:00	Reunion del Consejo Municipal
17:00	Reunion para la firma de de convenio sindical
	Café Literario "Poetas y Poesía"
	23 DE FEBRERO DEL 2018
12:00	Graduación del Instituto Tecnologico
	24 DE FEBRERO DEL 2018
10:00	Conmemoración "Día de la Bandera"

.018

LUGAR

Zacatecas

Jardín Constitución

Zacatecas

Plaza San Francisco

Jardín Constitución Río Grande

Sierra de Organos Pluatarco Elías Calles El Sombreretillo Santa Rosa

Zacatecas Gimnasio Municipal

Jardín de Niños Club de Leones Jardín Zaragoza

Sombrerete

Presidencia Municipal Sutsemop Casa de Cultura

Auditorio Municipal

San Francisco